
Festmøte som avslutning av rotaryåret 2017-18 

Ønsker alle velkommen til avslutningsmøtet for rotaryåret 2017-18. 

 

Jeg vil si noen ord for å oppsummere året som har gått: 

Først vil jeg takke Lasse for god innsats som sekretær, og samtidig ønske Arnulv velkommen i styret 

som ny sekretær. 

Ønsker også Svein velkommen til styret som innkommende president. 

Disse sommermøtene har jo tradisjonelt hatt presidentskifte som tema, men  

Presidentskiftet må nok vente til neste år.  

For å få en Rotaryklubb til å fungere er vi helt avhengig av at en del praktiske saker blir utført. 

 Ove og Erik er her hver uke og klargjør lokalet og koker kaffe. Og bare for å ha sagt det. Ove 

er i tillegg kasserer på 17de året. 

 Skal det være interessant å gå på møtene må vi ha et godt program, og Steinar med 

assistanse av Arne og Per-Erik gjør en kjempeinnsats som gjør at vi ser frem til hvert møte. 

 Vi hadde utdeling av Gutten i røyken i desember, og i den forbindelse sørget Svein og Åge 

for at vi fikk mere omtale i RHA enn vi noen gang har hatt før.  

 I den sammenheng må jeg minne om at Åge oppdaterer nettsiden vår hver eneste uke. 

 På Semiaden i fjor stilte Røyken Rotary med 12 deltagere, og jeg håper det er minst 12 

stykker som allerede har huket av søndag 9. september i kalenderen.   

Det er liksom Semiaden og Gutten i Røyken som er de to prosjektene vi har.  

 Vi har forresten allerede fått 2 forslag til Gutten i røyken for kommende år. 

 Så litt om medlemsverving: Arnulv med assistanse fra Arne har utarbeidet et opplegg for å 

få flere medlemmer. Dette er en tung materie å jobbe med, men de to siste årene har vi fått 

3 nye medlemmer, Dagfinn, Per-Erik og Morten. Men vi som medlemmer må gjøre en større 

innsats for å følge opp programmet som Arnulv og Arne har etablert. 

 Så må vi ikke glemme at Røyken Rotaryklubb har 2 medlemmer som har tatt på seg oppgaver 

for distriktet: 

- Sverre som Assisterende Guvernør for region 4 (tror det er første gang at klubben har et 

medlem i en slik rolle). 

- Hans er ansvarlig for ungdomsarbeid i region 4.  

 Det er for øvrig veldig greit å ha Past President Hans å diskutere med.  

Hans kan alle formaliteter i Rotary.  

 

Da tar vi en skål for Røyken Rotaryklubb 

 

 


